1346. Dapifer cum exercitu transiuit Lalandiam post epiphaniam % 
et obsedit municiones, que in ea erant. Ericus, filius Magni regis Sue- 
cie, duxit filiam marchionis. Rex Valdamarus uicit Korsør. Comites 
Holsatie in manu ualida terram Lalandie intrauerunt. Nota hic de 
cruce in Thoreby. Captus est Rysse pirata a rege Valdamaro et decol
latus, et caput eius malo affixum in Ørecrook. Item Albertus de Oost 
preualuit contra Marquardum iuniorem de S(tou)e in certamine 
singulari in Hafn. In uigilia sancti Bartholomei resignatur castrum 23^ 
Vordingburg regi Valdamaro. Rex Anglie bellauit contra regem 
Francie, et plures interfecti sunt principes Christianorum.

1347. Rex Valdamarus transiuit in luciam et post in Allemanniam, 
et misit literas uocare aliquos nominatim, ut post eum uenire debe
rent; et aliqui ex ipsis per capitaneos Falstrie capti sunt propter spo
lium in Boocøø factum. Post hec rex Valdamarus terram sanctam ex 
deuocione cum pluribus nobilibus equitando uisitauit, et ante sepul
crum lesu Christi miles factus plures ex ipsis nobilibus milites ibi fe
cit. Die resurrec/tionis Christi Heluigis regina peperit filiam Inge- 38 v % 
burg. Castrum Rafnsburg resignatur Nicolao Hane ex parte regis a 
Iohanne dicto Huid. Marquardus de S<t)o<u)e iunior latenter 
euasit de castro Kopændæhafn, in quo captiuus tenebatur.

1348. Rex Valdamarus ad Daciam reuersus obtinuit reliqua castra 
in Sialandia et aliqua in lucia et Fioniam dimidiam, Nycoping in Fal- 
stria et Stikæ in Meonia. Municio in Schioldenes obsessa. Epidemia 
regnat per regnum.

1349. Conuentio facta est per regem Valdamarum Ryngstadis die 
beati Canuti, in qua rex pro redemptione castrorum docet se 30.000 7/i 
marcarum auri puri de regno leuata exoluisse, insuper 10.000 de pro-

holm] cum Narsløfholm (Nars m. anden hd. rett. til Gunars) Ab; Gunersløftholm Ac. - interfectis 
incolis] (fejlagtigt) rett. til interfecerunt incolas Ab2. 72 per] et Aa2. 73 eiusdem] eius Ab. 74 Pade
borgh] Padæburgh Ac. - est uictum] mgl. opr.; post uictum tilf. i marg. Ac. 75 transiuit] transit Ab. 
76 ea erant] Ac har her et forskrevet og ulæseligt ord. 77 Korsør] Krosøør Ac. 78 intrauerunt] moraue- 
runt Ac. 79 Thoreby] Thoræbus Aa 3. - et] mgl. Ac. 80 in] mgl. Ac. - Ørecrook] i marg. m. anden 
hd. tilf. Orekrog Ab; Ørekroock Ac. - Albertus . . Oost] i marg. m. anden hd. Albritt van Osten Ab. 
81 S<tou)e] Schone Ab; Skonæ Ac. 82 in Hafn] Hafniæ Ac. - In] mgl. Ac. 83 Vordingburg] 
Woringburg Ac. - bellauit] bellum Ac. 84 et plures] plures et Ac. - principes christianorum] 
XXIIII principes terrarum Ac. 87 ipsis] iis Ab. 88 Boocøø] i marg. tilf. Bogø, Boocøøk, i marg. m. 
anden hd. tilf. Bokeøø og m. en tredie hd. bogeøø Ab. 89-90 sepulcrum] sepulchrum Aa3. 91 
Heluigis regina] Helsingis regiam, m. anden hd. rett. til Heluigis regi Ab; (Heleuigis (i marg., ordet i 
teksten forskrevet) regina Ac. - peperit] pepexit Ab. 91-92 Ingeburg] Ingeburig Ac. 92 Hane] 
o. lin. tilf. Bang Ac. 93 S<t>o<u>e] Schone Ab; Skonæ Ac. 94 Kopændæhafn] Køpendehafn Ab. 96 
Nycoping] Nykøping Ac. 97 Stikæ] Stika, m. anden hd. rett. til Steka Ab. 98 per regnum] pestis 
(mul. sen. tilf.) Ac. - 99 Ryngstadis] Ringstad Ab. 1 auri] mgl. Ac. - 10.000] mgl. Ac. - del ex Ac.
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prio addidisse. Heleuigis peperit sibi filiam Katarinam. Rex transit in 
Hallandiam ad regem Suecie. Parlamentum celebratur Roschyldis 
festo inuencionis sancte crucis. Expedicio facta est in Allemanniam, 3/5 
et combusta terra Polae. Die Margarete parlamentum factum in Wo- 20/? 
ringae. Expedicio in Marchiam, ubi rex uenit genero suo in adiutorium 
et destruxit plures ciuitates et post occurrit imperatori. In nocte pro
festi sancti Martini uentus uehemens et terre motus factus est. Mor- ’%) 
talitas magna in Dacia.